zal Adrianus deze goederen aan Wolterus opdragen, en zal Wolterus aan Adrianus 100 gouden peters uitbetalen.

1218/15-3/26-10-1447. Duplicetur. Scabini noluerunt de Woltero et ambo solverunt. Wolterus Vuchts domum, aream et ortum cum suis attinentiis olim Nicholai filii quondam Wolteri van den Dael sitos in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum aen die Plaetse, inter hereditatem Henrici de Eeten ex uno et inter hereditatem Willelmi de Kuke ex alio et fine uno, tendentes cum alio fine ad communem platheam, ut dicebat, dedit ad hereditarium pactum Adriano filio Ghiselberti Heijen, ab eodem hereditarie habendos et possidendos pro hereditario censu XX quinque solidorum monete presbitris in ecclesia de Oesterwijc beneficiatis hereditarie exinde de iure solvendis ac onere conservandi huiusmodi aggerem ad premissa e iure spectantem, dandis et conservandis a dicto Adriano terminis et locis ad hoc debitis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis danda et solvenda dicto Woltero ab Adriano predicto hereditarie purificationis et pro primo [solutionis] termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradenda et deliberanda ex premissis, promittens super omnia et habenda pro premissis oneribus warandiam et aliam obligationem et impetitionem deponere. Et alter repromisit pro premissis. Tali eciam condicione in premissis annexa, si ex premissis inventum fuerit via iuris plus fore solvendum quam predictum est ac si premissa dicto Adriano in futuro via iuris evincetur in illo eventu idem Adrianus premissa sibi ad pactum data, prefato Woltero supportare tenebitur et obligationem et impetitionem ex parte sui eidem Woltero deponere promitteret, demptis pretactis oneribus in huiusmodi litteris contentis et extunc dictus Wolterus eidem Adriano exsolvere tenebitur semel ?cum p..... centum petrorum aureorum vel valorem #et onera ?occasione ...sorum ?sustinere# prout hoc dicti Adrianus et Wolterus palam recognoverunt et sibi mutuo super omnia et habenda promiserunt. Testes Berwout et Spierinc. Datum XXVI octobris.

709. 12-12-1447 1218 / 38v-4a

Johannes Andree Struijff vernaderde, in afwezigheid van Wolterus Johannis Wolteri Hillen, de helft van

1. een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse die Dieze,
2. een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit alle goederen van Johannes Wolteri Hillen, ten erfpacht gegeven aan genoemde Wolterus door Ervardus Godefridi Necker.

1218/38v-4/12-12-1447. Solvit.

Johannes filius Andree Struijff in absentia Wolteri filii Johannis filii quondam Wolteri Hillen prebuit ad redimendum e iure proximitatis medietatem cuiusdam mansi sitib in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum die Diese et attinentiis eiusdem medietatis mansi predicti, item medietatem (doorgehaald: dimidii) #unius# modii siliginis solvendi hereditarie purificationis ex omnibus bonis Johannis filii quondam Wolteri Hillen datis ad pactum dicto Woltero ab Ervardo filio quondam Godefridi Necker prout in litteris, et opit... Testes Buck et Spierinc. Datum XII decembris. Traditur dicto Ervardo.